
                   
ISTITUTO COMPRENSIVO  N.1 -  PORTO TORRES 

                       SCUOLA DELL’INFANZIA - SCUOLA PRIMARIA – SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO 
Tel. 079/501283 - Fax 079/501001 -  e-mail: ssic841007@istruzione.it       PEC:    ssic841007@pec.istruzione.it 

www.comprensivo1portotorres.edu.it 
 
 
 
                                                                                                       Porto Torres, 06/05/2021 

 

                                                                                                                                   Al Personale Docente 
                                                                                                                                           All’Albo             
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Al Sito Web 

 
Oggetto:   Decreto di pubblicazione delle graduatorie interne d’istituto DEFINITIVE  del  

                   personale Docente per l’individuazione dei soprannumerari a.s. 2021/2022.   

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale 106 del 29 Marzo 2021 che impartisce disposizioni in  

materia; 

VISTO il CCNI sottoscritto in data 6 marzo 2019,  concernente la mobilità del personale 

della  scuola per gli aa.ss. relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22; 

VISTI gli atti d’ufficio; 
 

 

 ESAMINATE le autodichiarazioni pervenute dal personale docente titolare presso questa  
                      Istituzione Scolastica; 
 
CONSIDERATE le valutazioni effettuate in merito alle documentate osservazioni, presentate per  
                           iscritto e rettificata la graduatoria provvisoria  

 

DECRETA 
la pubblicazione in data 6 maggio 2021, mediante affissione all'Albo di questa Istituzione 
Scolastica, delle graduatorie interne definitive relative al personale docente con contratto di 
lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le operazioni di mobilità e per i 
provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2021/2022. Essendo un atto definitivo, avverso 
le graduatorie è ammesso ricorso agli organi di Giustizia Amministrativa nei termini previsti dalla 
legge. 
 
                Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                             Dott.ssa Annarita Pintadu 

mailto:ssic841007@istruzione.it
mailto:ssic841007@pec.istruzione.it
http://www.comprensivo1portotorres.edu.it/



		2021-05-06T11:41:54+0200
	PINTADU ANNARITA




